中国医药教育协会
                      药教协字[2017]第 126号
      关于举办中医药健康服务全国行大型系列公益活动暨
康养产业发展（遵义）论坛的通知
各有关单位：
为全面贯彻落实国务院《中医药健康服务发展规划（2015—2020年）》、国家九部委《关于推进医疗卫生与养老服务相结合的指导意见》和贵州省、遵义市关于推动卫生与健康事业发展的系列决策部署，深入探讨“十三五”期间医养结合产业发展方向，建立中国特色、多种形式的中医药健康养老服务模式，推动医疗卫生和养老服务融合发展。同时充分发挥中医药“治未病”和养生保健的优势，使中医药资源与生态旅游资源有效结合，促进中医药与健康旅游产业的创新发展。经研究，中国医药教育协会和遵义市人民政府决定于2017年9月22日—25日在贵州遵义赤水市联合举办“中医药健康服务全国行大型系列公益活动暨康养产业发展（遵义）论坛”。届时，将邀请国家相关部委领导及专家学者就中医药健康服务发展前景、医养结合最新政策、医养融合新模式、健康旅游产业布局、健康养老产业面临的机遇、康养产业项目实践等多个角度进行探讨，并组织参观赤水市生态旅游、康养产业项目、中医药种植示范基地等。
我们将诚挚邀请您的光临，共襄中医药与康养产业发展盛事。
附件1：论坛概况
附件2：报名回执

                                   中国医药教育协会
                                   2017年7月20日

附件1：论坛概况

一、组织机构
主办单位：中国医药教育协会     遵义市人民政府
协办单位：中国健康养老产业联盟
承办单位：遵义市计划生育协会   赤水市人民政府
支持媒体：中央电视台、北京电视台、新华社、中新社、贵州电视台、贵州日报、遵义电视台、遵义日报、中国中医药报、健康报、中国医药报、中国旅游报、家庭健康报、光明网、健康中国网、人民网、新华网、央视网、中国网、今日头条、中新网、中华儿女网、第一健康报道、中国报道、新浪网、搜狐网、腾讯网、网易、凤凰网、华讯网等权威媒体
二、时间与地点
2017年9月22日—25日，遵义市赤水市（入住酒店另行通知）；
（22日全天报到，23日－24日两天会议及考察活动，25日返程）；
（具体日程安排详见第二轮报到通知）。
三、论坛主题
生态、健康、融合、创新
四、论坛目的
        本届论坛通过政策解读、专题报告、项目推荐和参观考察等活动，推动遵义市乃至贵州省与国内中医药科研机构、高等院校、中药企业、养生保健、健康旅游机构的交流与合作，搭建中医药康养产业发展平台，协同创新，合作共赢，为促进我国中医药健康服务和养生养老产业发展寻求新的合作机会，注入新的发展活力。
五、论坛内容
（一）专题报告
1．中医药健康服务及康养产业发展相关政策解读
2. 中医药健康养生项目创新与投融资策略
3．中医药+健康+旅游的跨界融合思路
4.“医疗+养老”融合新模式及典型案例实践分享
（二）展览展示
1．遵义市重点招商康养产业项目推介展示
2．遵义市桃花江国际健康旅游示范基地项目规划推介展示
3．赤水市生态旅游、康养产业、中药材、特色健康产品推介展示
4．项目签约：根据前期康养产业项目推介、招商情况，选择有代表性的投资企业举行项目签约仪式。
（三）参观考察（一天半）
1．2017年9月23日下午，组织参观遵义市康养项目展览会和赤水市健康养老项目、中医药种植示范基地。
2．2017年9月24日全天，组织参观赤水生态康养旅游示范区。
六、参加对象
全国各级医疗卫生机构、医学院校、科研机构、医药生产流通企业、养生养老机构、中医药健康服务机构、旅游服务机构、大健康投资机构负责人及相关人员；中国医药教育协会各分支机构负责人及会员单位；各地中医院、国医堂、中医馆、社区卫生服务中心、保健中心、养生馆和医疗器械、保健食品、养生用品等服务及生产企业负责人；各类中医养生保健、康复理疗、中医美容、体检机构负责人及业务骨干；各类中医药养生技术或产品发明人及传承人。
七、报名方式
（一）参会费用：本次论坛免收会务费和会议期间餐费，住宿及往返交通费自理（具体费用详见第二轮报到通知）。
（二）温馨提示：1、由于临近十一黄金周，酒店客房非常紧张，会务组可以协助参会代表预定酒店，请参会代表务必于2017年9月10日前将《报名回执表》通过电子邮件形式发送至：luntan9986@126.com，并认真填写往返航班号（机场名称），以便提前安排接送站；对没有反馈《报名回执表》的同志恕不接待，敬请谅解；2、综合考虑航班、高铁和接送等因素，建议各地出席论坛的代表提前预订到重庆机场的航班，届时会务组将统一安排到重庆机场接送，从其他地方入遵的人员自行前往酒店。
八、咨询服务
1.中国医药教育协会      张彦朝
联系电话：13161192732   010-58449525
报名邮箱：luntan9986@126.com
2.遵义市计划生育协会    贺  义
联系电话：18984239993   0851-23119308
电子邮箱：451072657@qq.com

附件2：中医药健康服务全国行大型系列公益活动暨
康养产业发展（遵义）论坛报名回执表
	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	姓    名
	性别
	职 务
	微信号
	电子邮箱
	手机号

	去程航班或车次

	返程航班或车次

	住宿要求
	1.标准间合住（  ）间            2.单人间（   ）间

注意事项
	1.请参会代表务必将“报名回执表”于9月15日前发至会务组邮箱，以便提前安排食宿考察等有关事宜。
2.论坛会务组联系方式：
（1）中国医药教育协会：张彦朝13161192732
报名邮箱：luntan9986@126.com
（2）遵义市计划生育协会： 贺义18984239993
3.此表复印有效，请用正楷字填写。

温馨提示
	1.由于贵州遵义赤水地区雨水偏多，9月份白天气温约25度左右，早晚温差较大，请携带好保暖衣物和雨具。
2.请参会代表务必携带好《个人身份证》；若系军人，另请携带《军官证》或《文职证件》，以便考察活动时使用。